
様式第３号（第７条関係）

（担当課）

２．

３．

４．開札日

５．落札者
(住所）

７．

８．

９． １0．

　

　

辞退

　

　

　

落札

　

不参加

備　考

一般競争入札結果公表書

第6-503号　渡場大橋橋梁補修工事に伴う測量設計業務委託

建設課

奈良県　奈良市　大宮町３－４－４

入札参加業者 入札金額（最終）（円）

（株）弘洋第一コンサルタンツ　奈良営業所  5,920,000 

（株）長大テック　奈良事務所  5,200,000 

（株）エース　奈良営業所  - 

（株）インテコ　  5,075,000 

（株）シードコンサルタント　  5,000,000 

（株）日本インシーク　香芝事務所  5,900,000 

写測エンジニアリング（株）　奈良営業所  3,860,000 

（株）間瀬コンサルタント　奈良営業所  4,930,000 

（株）セリオス　奈良営業所  - 

１．
工事名
（業務名・
　物品名）

工事場所
（履行場所・
　納入場所）

新村

工期
（履行期日）

令和６年１２月２０日（金）

令和６年７月１１日（木）

写測エンジニアリング（株） 奈良営業所

６．
落札金額 金 3,860,000 円 （消費税抜き）

（契約金額） （ 金 4,246,000 　円） （消費税含む）

予定価格 金 8,460,000 円 （消費税抜き）

最低制限価格 設定なし



様式第３号（第７条関係）

（担当課）

２．

３．

４．開札日

５．落札者
(住所）

７．

８．

９． １0．

落札

備　考

一般競争入札結果公表書

委第06-302号　公園施設長寿命化対策支援事業に伴う屋敷山公園噴水広
場及び遊具更新測量設計業務委託

都市計画課

奈良県　奈良市　大宮町５－３－１４－５０８

入札参加業者 入札金額（最終）（円）

（株）オオバ　奈良営業所  8,000,000 

１．
工事名
（業務名・
　物品名）

工事場所
（履行場所・
　納入場所）

南藤井　他

工期
（履行期日）

令和７年１月３１日（金）

令和６年７月１１日（木）

（株）オオバ 奈良営業所

６．
落札金額 金 8,000,000 円 （消費税抜き）

（契約金額） （ 金 8,800,000 　円） （消費税含む）

予定価格 金 11,010,000 円 （消費税抜き）

最低制限価格 設定なし



様式第３号（第７条関係）

（担当課）

２．

３．

４．開札日

５．落札者
(住所）

７．

８．

９． １0．

　

　

　

落札

　

　

　

備　考
※７者同額によりくじにより決定した。

一般競争入札結果公表書

第6-102号　国鉄・坊城線仮設道路撤去工事

建設課

奈良県　葛城市　疋田１４０－３

入札参加業者 入札金額（最終）（円）

ダイコー建設（株）　  23,863,000 

一伸商事（株）　  23,863,000 

花佐造園（株）　  23,863,000 

（株）ソレイユ　  23,863,000 

（株）中造園　  23,863,000 

（株）生野建設　  23,863,000 

三容建設（株）　  23,863,000 

１．
工事名
（業務名・
　物品名）

工事場所
（履行場所・
　納入場所）

柿本　他

工期
（履行期日）

令和６年１１月２９日（金）

令和６年７月１１日（木）

（株）ソレイユ 

６．
落札金額 金 23,863,000 円 （消費税抜き）

（契約金額） （ 金 26,249,300 　円） （消費税含む）

予定価格 金 26,258,000 円 （消費税抜き）

最低制限価格 金 23,863,000 円 （消費税抜き）





様式第３号（第７条関係）

（担当課）

２．

３．

４．開札日

５．落札者
(住所）

７．

８．

９． １0．

失格

落札

備　考

一般競争入札結果公表書

葛城市火葬場外壁等改修工事

環境課

奈良県　葛城市　北花内４９４

入札参加業者 入札金額（最終）（円）

（有）エバー工業　  - 

（株）生野建設　  27,514,000 

１．
工事名
（業務名・
　物品名）

工事場所
（履行場所・
　納入場所）

寺口

工期
（履行期日）

令和６年１１月２９日（金）

令和６年７月１１日（木）

（株）生野建設 

６．
落札金額 金 27,514,000 円 （消費税抜き）

（契約金額） （ 金 30,265,400 　円） （消費税含む）

予定価格 金 30,010,000 円 （消費税抜き）

最低制限価格 金 27,514,000 円 （消費税抜き）


